МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Республики Дагестан

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М.Меджидова»

ПРИКАЗ

«5 » сентября 2022 г. № 38 - п

Об определении долностного лица, ответственного за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

в ГБПОУ РД «ППК имени М.М.Меджидова»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по
профилактике и противодействию коррупционным и иным правонарушениям в
ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический колледж имени М.М.Меджидова»
(далее — Колледж)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Магомедова Арсена Абдуллагаджиевича, заместителя директора
по учебно -  методической работе, ответственным лицом за профилактику
коррупционных и иных правонарушений в Колледже.
2. Создать и утвердить с 05.09. 2022года состав комиссии по противодействию
коррупции в Колледже (далее — Комиссии), в следующем составе:
- Председатель комиссии — Магомедов А. А. , заместитель директора по УМР;
- Заместитель председателя комиссии — Нажиров Н. М. председатель профкома;
- Секретарь комиссии — Бигишиева А. М.. , зав. ИМИ,
Члены комиссии:
- Адзиева Н. М., заведующий отделением заочного обучения;
- Бахмудова З.Д., заведующий отделением;
- Ильясова П. А.заведующий отделением;
- Рамазанов П.Н. заведующий отделением;
-Сардарова 3. Р., заведующий отделением.
- Асламбекова Н. М., инженер-программист;